Муниципальное бюджетное  общеобразовательное учреждение
«Тальская средняя общеобразовательная школа»

по ОКУД

по ОКПО 49156245

Красноярский край, Ирбейский р-н, с. Талое, Лесная ул., д. 21, т. 8(391)7434222

Номер Дата

ПРИКАЗ
(распоряжение)

О внесении изменений в приказ о переходе
на обучение с помощью дистанционных

технологий от 02.11.2020 №02-04-85

02-04-86 16.11.2020

В соответствии с постановлением администрации Ирбейского района от 16.11.2020 № 856-пг
«О переводе на дистанционное обучение учащихся образовательных учреждений,
расположенных на территории Ирбейского района»ПРИКАЗЫВАЮ:

1.    Внести изменения в пункт 1: Подпункт 1.1. «организовать обучение:

по основным образовательным программам начального общего образования очно для 1
класса с 17.11.2020,

организовать обучение по основным образовательным программам начального общего
образования очно для 1 - 4 классов с 18.11.2020,

основного общего и среднего общего образования с помощью дистанционных технологий с
16.11.2020 по 22.11.2020».

подпункт 1.2.: «проинформировать обучающихся и их родителей (законных представителей)
об организации обучения очно в 1-4 классах;

основного общего и среднего общего образования обучения с помощью дистанционных
технологий с 16 по 22 ноября 2020.

подпункт 1.3. оставить без изменений.

2. Разместить настоящий приказ на главном информационном стенде и официальном сайте
МБОУ Тальская СОШ в срок 16.11.2020.

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Руководитель
Директор учреждения

образования Козлова С. А.

(должность) (подпись) (фамилия и.о.)

стр. 1 из 1